
Постановление Брянской городской администрации  
от 15.01.2025 № 51-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации 
от 13.09.2024 № 3610-п «Об условиях  
приватизации муниципального унитарного  
предприятия «Жилкомсервис»  
Володарского района г. Брянска» 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ         
«Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом городского 
округа город Брянск,  на основании обращения общества с ограниченной 
ответственностью «Жилкомсервис» Володарского района г.Брянска              
от 15.01.2025 № 2/06-35 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
 1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 13.09.2024 № 3610-п «Об условиях приватизации муниципального 
унитарного предприятия «Жилкомсервис» Володарского района г.Брянска» 
(далее - постановление) следующие изменения: 

 1.1.  В Приложении № 5 к постановлению пункт 8.1. Устава общества с 
ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» Володарского района 
г.Брянска изложить в следующей редакции: 

«8.1. Органами общества являются: 
Общее собрание участников Общества и Генеральный директор. 

   Высшим органом управления Обществом является Общее собрание 
участников. Общество проводит годовое Общее собрание. Проводимые 
помимо годового Общие собрания участников являются внеочередными.»; 

  1.2.  В Приложении № 5 к постановлению пункт 8.18. Устава общества 
с ограниченной ответственностью  «Жилкомсервис» Володарского района 
г.Брянска изложить в следующей редакции: 

«8.18. Принятие Общим собранием участников решения и состав 
участников Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждаются 
путем подписания протокола всеми участниками или частью участников; с 
использованием технических средств, позволяющих достоверно установить 
факт принятия решения.». 



2 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Брянской городской администрации в сети «Интернет» и официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Квасова И.В., заместителя 
Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 
 
 

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров 
 


